CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TOCANTINS

Gabinete do vereador j. eleves

Câmara

REQUERIMENTO: 004/2013

3* Vowção____J

A

Senhora Presidente,

O vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa

Excelência, amparado no Regimento Interno c/c a lei orgânica municipal e demais disposições legais,

solicita a vossa excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do plenário,

se aprovado seja enviado ofício ao Sr: Wagner Coelho de Oliveira. Digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE: Rede de energia elétrica para o setor industrial,

nosetor Planalto.

justificativa: No setor industrial há moradores que estão utilizando de gambiara

para ter energia em suas residências,não que eles queiram. Mas devido não haver uma rede

de energia próxima as suas casas. De exemplo, temos a moradora Ivoneres com a unidade

consumidora de número: 5093945. E como ela, mais cinco moradores. Solicitamos a Celtins

que tome as devidas providências, colocando rede de energia para todos.

Portanto solicito aos colegas a aprovação deste requerimento em sua integridade.

aos 11 dias do mês de Março do ano de 2013.

JOSÉ CLEVES COSTA DO NASCIMENTO

VEREADOR-PSB